
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

	

DECRETO N. 32 
ANNO 2017 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto del Gran Sasso Science Institute; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed 

integrazioni, recante le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il decreto direttoriale n. 12 del 23 giugno 2017, pubblicato per avviso sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – serie Concorsi, n.  47	 del	
24.06.2017,	 con il quale è	 stato	 bandito	 un	 concorso	 pubblico	 per	 la	
copertura	di	n.	1	posto	di	 categoria	EP	–	posizione	economica	EP1	–	Area	
Amministrativa-Gestionale,	 con	 contratto	 di	 lavoro	 subordinato	 a	 tempo	
indeterminato	 e	 pieno,	 per	 le	 esigenze	 della	 Area	 Didattica	 e	 Ricerca	 del	
Gran	Sasso	Science	Institute;	

VISTO il decreto direttoriale n. 19 del 26 luglio 2017 di ammissione dei candidati; 
VISTO il decreto direttoriale n. 20 del 26 luglio 2017 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di cui trattasi; 
VISTI gli atti della Commissione ed in particolare il verbale del 27 settembre 2017; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 
 
Art. 1  Sono approvati gli atti del concorso	pubblico	per	 la	copertura	di	n.	1	posto	di	

categoria	EP	–	posizione	economica	EP1	–	Area	Amministrativa-Gestionale,	
con	contratto	di	 lavoro	subordinato	a	tempo	indeterminato	e	pieno,	per	 le	
esigenze	della	Area	Didattica	e	Ricerca	del	Gran	Sasso	Science	Institute.	

 
Art. 2  Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
  

Candidato I prova scritta II prova scritta Media Prova orale Totale 
Eleonora Ciocca 26 25 25,5 24 49,5 

 
Art. 3 È dichiarata vincitrice della presente selezione la dott.ssa Eleonora Ciocca. 
 
 
L’Aquila, 29 settembre 2017 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Roberto MOLLE 


		2017-09-29T17:37:42+0200
	MOLLE ROBERTO




